	[image: ege-üni_WEB]                                                                                       
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Aydınlık Gelecek”
	T.C.
EGE ÜNİVERSİTESİ
Birgivi İlahiyat Fakültesi Dekanlığı

GÖREV TANIMLARI LİSTESİ
	

	
	
	Doküman No: 
	LS-GT-001

	
	
	Yayın Tarihi
	02.01.2023

	
	
	Revizyon Tarihi
	-

	
	
	Revizyon No
	-





	[bookmark: _GoBack]Sıra No
	Doküman No 
	Form Adı
	Yayın
Tarihi
	Revizyon
Tarihi
	Revizyon
No

	1. 
	GT-BİF-0001
	Çevre Yönetimi Sistemi ve Atık Birimi Sorumlusu Görev Tanımı
	17.11.2023
	02.01.2024
	01

	2. 
	GT-BİF-0002
	İç Hizmetler (Yardımcı Hizmetler) Birimi Görev Tanımı
	17.11.2023
	02.01.2024
	01

	3. 
	GT-BİF-0003
	Muhasebe - Mali İşler – Maaş İşleri - Ek Ders Birimi Görev Tanımı
	17.11.2023
	02.01.2024
	01

	4. 
	GT-BİF-0004
	Muhasebe - Mali İşler - Satınalma Birimi Görev Tanımı
	17.11.2023
	02.01.2024
	01

	5. 
	GT-BİF-0005
	Muhasebe  - Mali İşler  - Taşınır Kayıt Yetkilisi Birimi Görev Tanımı
	17.11.2023
	02.01.2024
	01

	6. 
	GT-BİF-0006
	Öğrenci İşleri Birimi Görev Tanımı
	17.11.2023
	02.01.2024
	01

	7. 
	GT-BİF-0007
	Özel Kalem Birimi Görev Tanımı
	17.11.2023
	02.01.2024
	01

	8. 
	GT-BİF-0008
	Personel ve Özlük İşleri Birimi Görev Tanımı
	17.11.2023
	02.01.2024
	01

	9. 
	GT-BİF-0009
	Taşınır Kontrol Yetkilisi Görev Tanımı
	17.11.2023
	02.01.2024
	01

	10. 
	GT-BİF-0010
	Kurul ve Görevlendirme İşleri Birimi Görev Tanımı
	17.11.2023
	02.01.2024
	01

	11. 
	GT-BİF-0011
	Evrak Kayıt ve Yazı - Yayın İşleri Birimi Görev Tanımı
	17.11.2023
	02.01.2024
	01

	12. 
	GT-BİF-0012
	Okuma Salonu - Kütüphane Birimi Görev Tanımı
	17.11.2023
	02.01.2024
	01

	13. 
	GT-BİF-0013
	Bölüm Sekreterliği Birimi Görev Tanımı
	17.11.2023
	02.01.2024
	01

	14. 
	GT-BİF-0014
	İdare Amirliği Birimi Görev Tanımı
	17.11.2023
	02.01.2024
	01
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